Заполняется на каждое

объединение отдельно!

Врио директора ГБОУ школы № 199

Приморского района Санкт-Петербурга

О. В. Протасовой

от родителя (законного представителя) ребенка

(указать полностью Ф.И.О.)
зарегистрированного по адресу:

(адрес полностью)

Контактный телефон

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)

проживающего(ую) по адресу:

учащегося (учащуюся) школы № « » класса, в объединение

(название объединения)

ОДОД ГБОУ школы № 199 Приморского района Санкт-Петербурга.

С содержанием дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программы, расписанием занятий на 2024-2025 учебного года ознакомлен (-а) и не

возражаю.

Медицинских противопоказаний для занятий в данном объединении нет (есть).

С Уставом, лицензией образовательного учреждения ГБОУ школа № 199

Приморского района Санкт-Петербурга, Положением о структурном подразделении

отделении дополнительного образования ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ (ред. от

06.02.2023) "О персональных данных".

Прилагаются копии следующих документов:

• копия паспорта родителя (законного представителя);

• копия СНИЛС учащегося;

• копия свидетельства о рождении учащегося;

• медицинская справка об отсутствии противопоказаний.

  ( )                                   « » ____________20___ год

(подпись/расшифровка)

Приложение 1

Согласие на фото/видеосъёмку, обработку и публикацию фото- и видеоматериалов с

изображением ребенка в ОДОД ГБОУ школы №199 Приморского района

Я даю согласие на использование фото своего ребенка (подопечного)

и видеоматериалов исключительно в следующих целях:

• публикация на официальном сайте ГБОУ школы № 199 Приморского района в сети

Интернет https://school199.ru/ ;

• официальных страницах в группах «Вконтакте» ГБОУ школы № 199 Приморского

района https://vk.com/school199spb и https://vk.com/odod199 ;

• публикация на стендах ГБОУ школы № 199 Приморского района;

• публикация отчетности на официальном сайте ГБОУ школы № 199 Приморского

района https://school199.ru/ , а так же в официальных группах «Вконтакте»

https://vk.com/school199spb и https://vk.com/odod199 о достижениях участия в

мероприятиях различного уровня с указанием фамилии и имени участника.

Я информирован(а), что ГБОУ школа № 199 Приморского района гарантирует

обработку фото моего ребенка и

видеоматериалов в целях, соответствующих деятельности ГБОУ школы № 199

Приморского района.

__________________(_________________)               «____»______________20___год

                     (подпись/расшифровка)

https://school199.ru/
https://vk.com/school199spb
https://vk.com/odod199
https://school199.ru/
https://vk.com/school199spb
https://vk.com/odod199